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CmMeTa A0X0ACB U PECX0A08

n226003
Pacxofibl, CBA3AHHbIE C OpraHnIaLmMen
LUKOMBHbIX NEPEBOI0K CTOPOHHUMAU
OPraHu3aLMAMK (3BTOTPEHCNOPTHBIMU
NPEANPHATHAMM)

n226098

CmeTa A0XO408 WU PAacxos08 H310099

Pacxoasl Ha8 COAEPMaHne TPaHCNOPTHBIX
CPEeACTE. NO KOTOPLIM HOPMAaTVE He
NPEAYCMOTREH (ANA MYHUUMNANbHLIX
yUpexaeHun)

343001

CmeTa poxXoa0s U pacxoqoe 346017

CmeTa JOXO40B U PACXOA0B 349098

CyBengim GrogweTam MyHHUMNaneHLIX
PafOHOB W FOPOACKNX OKPYIOB HE
Oprasu3aynio NpejocTaBneHua
obuwienocTynHoro n GecnnaTtHoro HavansHore
o6uiero, ocHoBHOMO obU4ero, CpeaHEro
(nenHoro) obuiero 06pa3osaHuA NO OCHOBHBLIM
o6ujeobpaszosaTtencHbiM NporpaMMan
LONONHUTENEHOrO 0BPAI0BAHNA 1
06LWEA0CTYNHOrC GECNNATHOTO AOWKONLHOMO
UﬁDaJUEEHMR, a TaKKe Ha opraHdnMiaynio
OTAbiXa ABTEN B KAHWKYNAPHOE BPEMA

MNn211004

CyBeupum GrogxeTaM MyHULMNansHsIX
paﬁonos W ropoACKUX OKPYros Ha
OpraH43ayvo npeaocTasneHun
UGU_LEAOCTyHHDI’O v BecnnaTtHore HavansHore
obujero, ocHoBHOro 0Bujero, cpeaHero
(nonHoro) ofuiero 06pa3oBaHUa NO OCHOBHLIM
obweobpazosaTensHbiM NPOrpaMMam
AONCNHATENEHOrO 06Pa3oBaHIA 1
06LYEeA0CTYNHOrO BECNNATHOID 4OLWKONBHOMD
06pa3osaHKa, a TAKe Ha OPraHKaaLMo
OTAbIXa ABTEW B KAHWKYNAPHOE BPEMA

nz211005

CyBenamm BogxeTam MyHALMNaNbHbIX
PAAOHOB M FOPOACKUX OKPYrOB Ha
OpraHu3aumio NPpeLoCTaBNeHnA
0BuwenocTynHoro n BecnnaTHoro HayansHoro
06ujero, ocHoBHOro obuiero. cpesHero
(nenHoro) oBuero oBpasoBaHns NO OCHOBHBIM
06ue0bpa3oeaTensHLIM NPOrPaMMan,
AONGNHNTENBHOrO 06Pa3oBaHNA 1
0BLeAOCTYNHOrG BECNNATHOTO AOLIKONBHOTO
0BPa30BaHNA, 8 TAKKE HA OPraHU3aLNI
OTAbIXE AETENA B KAHUKYNAPHOE BpemMA

211005

Cpeacrea Ha nosbiwerne MPOT Mn211005

COpraHn3aums NuTaHus 522

MNpoywe nepsocuepeaHsIe PacXoas! No

308
npouum paboTam, ycnyram

MNpouyne pacxoasl NO yBENMHEHMIO CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPBACTB , HE BKNKYEHHbIE B
BbILEYKA3aHHBIE AONONHUTENBHBIE KOABI
IKOHCMHYECKOW Knaccuukaumin

522

rcm 522

MpuobpeTeHHe KaHUeNAPCKIX,

XOIANCTBEHHLIX TOBAPOB, PACXOAHBIX 522
Marepuance

PacxoAbl N0 YBENUUEHMIO CTOUMOCTH NPOUMX
MaTEepUaNbHLIX 3aNaCOB OAHOKPATHOMO 522
NPUMEHEHNA

3apabeTHan NnaTa Neaarcruieckoro
nepcoHana

305

JapaboTHasn NNaTa BCNOMOraTensHoro
nepcoHana

304

3apabortHasn nnarta BCnoMoraTensHero
nepcoHana

305

3apaboTHas NnaTa BCNOMOraTenbHoro 305

nepcoHana

CyBeunnm BIoAKeTam MyHALMNANsHBIX
PaiOHOB M FTOPOACKMX OKPYroe Ha
OpraHMaaLmio NPeACCTaBNEHHR
06LEAOCTYNHOTS 1 BECNNATHOM HAYENbHOMD
obujero, ocHOBHOrO 0BLLEro. CpeaHero
(nonHoro) oBuwiero 0Bpa3oBaHKA MO OCHOBHBIM
ob6L|eobpa3ceaTentHLIM NPOrpaMmMam;
AONONHUTENsHOrO 06pa3oaaHks 1
obuegocTynHoro HecnnaTHoro 4oLWKONEHOMO
06pa3oBaHnA, @ TaKkke Ha OPraHu3aumo
OTALIXE AETEN B KAHWKYIRPHOE BPemA

M213004

CyBcupuu BrogKeTam MyHMUMNantHbIx
PaioHOB W FOPO/CKUX OKPYIOB Ha
QPraHU3aumio NpeaocTaBnexus
OEUJE,QDCT:JHHUFD v BecnnatHoro HauansHoro
ofLiero. 0CHOBHOTO OGWIErD, CPeAHEaro
(nonwHora) o6uyero 0GPa3IoBAHMA N0 OCHOBHBLIM
06WeofpaIoBaTensHbIM NPOrPaMMan;
NONONHATENLHOMD OOPa30BaAHWUA 1
0BuweocTynHOro GECNNATHOID AOLWKONBHOG
00pa3oBaHiA, a TaKkKe Ha OpPraHu3aLnio
OTALIX3 AETEN B KAHUKYIAPHOE BPEMSA

nz13005

Ha4ynuCNeHua Ha BeiNNaTel N0 ONNaTE TPYA3
neaaroru4eckorc nepcoHana

305

HauncneHnuws Ha BeINNaTLl N0 OnnaTe Tpyaa
BCNOMOraTensHoro nepcoxana

304

65 000,00

901 910,00

25 000,00

50 000,00

80 000,00

30 000,00

1420 005,00

1733313.00

286 209,00

360 031,00

428 842,00

523 460,60
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Cpeacrea Ha nosbiwerune MPOT

CyGcnann BioaxeTam MyHUUMNanbHsIx
PAWOHOB M rOPOJCKMX OKPYros Ha

opraHu3auuno npeaocTasneHns

0BWea0CcTyNHOrO 1 BECNNATHOMD HaYaneHoro

oBuiero, OCHOBHOrG 0BLyero, CpeaHert

(nonHoro) oBwero oﬁpéaoaawn no ocHoBHeIM - M213005
oBueobpa3oeaTensHeiM NPArpamMman

AONONHUTENBHOrO OGOGBOBHHMH "

06Lea0CTYNHOro BECNNATHOMD ACWKONEHOTO
DGDQJOB&HMH‘ a TaKKe Ha OpraHn3aunis

OTAbIXa AETER B KaHUKYNAPHOE Bpems

M213005

CyBenamnn BIOLKETaM MyHALMNENbHIX
PaloHOB M TOPOACKMX OKPYTOB Ha
OPraHK3aLI0 NPEAOCTABNEHNUA
obuweaocTynHoro  6ecnNarHoro Ha4ansHoro
obwero, 0CHOBHErO 0BULero, CPEAHEro
(nonHoro) obuiero 0Bpa3oBaHUA No ocHoaHEIM (1221099
0BuectpasoeaTentHLIM NPOrpammMam,
AONONHUTENBHCIO 05Da3053HMﬂ "
06WeA0CTYNHOro BECNNATHOM AOWKONLHOTO
06pa3oBaHns, a TAIoKe Ha OPraHn3aumio
OTALIX3 AETEW B KaHWKYNAPHOE BPEMSA

CyBeuann BIoAKETaM MyHULMNANBHBIX
PaNOHOB U FOPOACKMX OKPYro8 Ha
OpraHsunaauunio npejocTasneqna
OﬁueﬂOCTyﬂHOTG W BecnnatHore HasansHOro
obwero, ocHosHOro obujero, cpeaHerc
(nonrore) obwero 06pa3cBaHnA No ocHoBHbIM - 1223017
o0buieobpasoaTensHLIM NPerpaMmanm,
AONONHUTENBHOMC 0BPA30BaHUA 1
06LieA0CTYNHOro BECNNATHEro ACWKONLHOS
0Bpa3oBaHus, a TaKKe Ha OpraHu3aumio
OTAbIXa AETENR B KAHWKYNAPHOE BpEMSA

CyGevanmn DlopxeTam MyHauMnancHelx
PaloHOB ¥ TOPOACKWMX OKPYroB Ha
OPraHU3aLA NPeAoCTABNEHNA
0BWEACCTYNHOMO 1t BECNNATHOND HE4aNEHOTo
0BWero, OCHOBHOrO O0Wero, CPeaHero
(nonHoro) obujero oBpasosaHma No acHoBHLIM (1225001
oBLyeotpa3oBaTentHLIM NPOrpaMman,
AONGAHWTENBHOTO 0BPa30BaHus U
GEUJEHOCTYHHOFO BecnnatHoro ACWKONBHOrC
06pa3osBaHvA, @ TAKKE HA OPFraHv3auuio
OTAbLIX2 AETEN B KAHUKYNISPHOE BPEMS

CyBeuann BrogxeTam MyHAUMNanbHeIx
panoHoB 1 ropOACKUX OKPYroB Ha
0Opransu3ayuio NpeaoccTasnerHna
0BLWEAOCTYNHOrO U BECNNATHOMO HAYAMNBHCMO
obujero, oCHOBHOro 0Bujero. cpeaHerc
(nonHoro) oBuiero 06pa3oBaHMsA NO GCHOBHBIM n225002
06 g06pa30BATENEHEIM NRPOTPAMMAaN,
ACNONHUTENLHOIO OﬁDﬂBDBEHMﬂ “
0BwenocTynHoro BECNNATHOMS AOWKONEHETO
OGDEBOBHNHQ a TaKKe Ha Oprasn3ayunio
OTAbIXa ABTEW B KAHWKYNFPHOE BPEMA

CyBouann BroAKeTaM MyHULIMNANbHBIX
ParOHOB 1 FTOPOACKWX OKPYros Ha
0OpraH13aLMio NPeaoCcTaBNeHs
06uiea0CTyNHOMO W BECNNATHONO HavansHOro
oBuiero, ocHoBrHore ofuwiero, cpeaxero
(nonHoro) oBuierc 0Gpa3cBaHnA No OCHOBHLIM 1225003
obweobpazosatensHbiM NporpamMmam
AONONHWTENBHOTO 06Pa30BaHKA 1
oBuweaocTynHoro BecnnaTHore AoWKONLHOMO
oﬁpaaosanmﬁ‘ a TaKKe Ha OpraHn3auyno
OTALIXa AETeR B KAHUKYNAPHOE BREMA

Cybcuammn BrogKeTam MyHUUMNANsHBIX
ParoHOB ¥ rOPOACKWUX OKPYroe Ha
0PraHv3aLMio NPeACCTaBNEHUA
oBweaocTynHoro u GECnNaTHoro HavansHoro
obuero, ocHoBHOro 0BWIEro. CpeaHero
{nonHoro) ofiierc 0bpas3osanHns No ocHoBHBIM (1225015
06 eobpazoBaTensHLIM NPorpaMman
AONONHUTENLHOTO 06pa3oBaHs
obuwjegocTynHoro BecnnaTHoro AOWKONBHOMD
06pazosaHu1n, a TaKKe Ha OpraHn3auuio
OTAbLIXa ACTEN B KAHUKYNAPHOE BPEMA

CyBenany BIoAXKeTam MyHUUMNENbHBIX
PANOHOB WM rOPOLCKMX OKPYIOB Ha
OPraHv3auMio NPeoCTaBNeHus
0BLEROCTYNHOrO ¥ GECTINATHOTO HaYaNLHOTO
obuUero, OCHOBHOrO OBWErD, CpeAHEro
(nonHoro) obuiero oBpa3osaHus No OCHOBHLIM 225098
06weobpaioBareneHsiM NPOrpammam
AONCNHNUTENBHOMO UGDQ3OBENWS‘ n
ofuweaocTynHore 6eCnNarTHOro 40WKONEHOTO
06pa3osanuA, a TaKKe Ha OPraHM3aumro
OTAbIXa AETER B KAHWKYNAPHOE BPEMA

Hauncnerua Ha BeInNatel N onNnarte Tpyaa
BCNOMOTaTeNLHOMo NepcoHana

305

HauucneHwa Ha Bbinnarel NC onnate TpyaAa
BCMOMOraTensHoro NnepcoHana

305

Pacxoabl NO yCnyram cBaaun 304

Onnata AOroBOPOB Ha BbIBO3 TBEPAbLIX
KOMMYHaneHbix OTX0O40B C PErMOHaNGHLIM 304
OnepaTopomM

OBcnyxMBaHne OXPaHHOW i NOXaPHOW
GUrHaNU3aumm

CoaepKaHve B YMCTOTE NOMELLEHUA. 34aHNA
ABOPOB, WHOMO HEBHXUMOra wmyu.;emaa

304

Mposegexne paBoT No PEMOHTY U
BOCCTAHOBNEHMIO 3 EKTUBHOCTH
$yHKuMDHMpOEEHM“ KOMMYHaNEHbLIX
MHXEHEPHbBIX CUCTEM K F(OMM)‘HMKQU,HI;‘
OCYLUECTBAAGMBIX CBEPX
pernameampoaannoro yCNoBUAMK NOCTABKA
KOMMYyHaNbHBIX yenyr nepedns pabot
(TEXHONOrMYECKUX HY*A) (B HacTh
TEXHNYECKOTO 0DCNYKMBAHWA ¥ 8BAPVAHCIO
DPEMOHTE UHKEHEPHBIX KOMMYHMKSLWY -
cucrTem BUADCHBG*EHMR OTONNEHUsA
YNUYHOTG OCBELLEHWA ¥ NP )

304

Pacxoabl Ha TEXHUHECKoe 0BCnyx1BaHWE 1

PEMOHT 0BOPYACBaHIR (TOPIOBOE, KyXOHHOE

odMcHoE. NUEDTel u T 1) Medenn. GuiToBow 304
TEXHUKW, WHBEHTAPA (TOPrOBOTO, KYXOHHOTO,
oucHoroM TN )

Mpoume NepecoYepeaHsle pacxoasl No
paboTam, ycnyram no Coaepxanno 304
VMY WECTBA

86 435,40

108 729,00

7189,00

7 428,00

63011,00

40 026,00

75 683,00

4 836,00

120000



CyBouamum BroaXeTam MyHALMNansHeIx
PaioHOB W FOPOACKWX OKPYroB Ha
OpraHn3auuio NpeaccTaBneHus
0BLLeAOCTYNHOMC M BECNNATHONO HauansHoro
obujero, ocHosHOro obulero, cpeaHero

0702 0220280050 244 226 13120 (nanHoro) oBuero c6paIoBaHkA No OCHOBHbIM -~ H226099
06uieobpasoBaTensHLIM NPOrPaMmanm
AONONHATENBHOTD 06pa3oBaHws 1
oBujepocTynHoro GecnnaTHoro AOWKONLHOro
06pa3osaHns, & TaKkke Ha 0PraHnaaunio
OTAbIXa AETEW B KaHWKY TAPHOE BpemA

Mpoumne pacxoasl NO NpoYMM paboTam,
YCNYram, He BKIIIOHEHHBIE B BbilUBYKa3aHHbIe
NONONHUTENBHBIE KOAb! IKOHOMWYECKON
knaccudukaumn

304 12 750,00

CyBeuani BrogmeTam MyHALMNansHsIX
PaNOHOB W rOPOACKMX OKPYros Ha
OPraHu3aLnio NPEAOCTENEHNA
0BweaocTynHOro n 6eCNNaTHOro Ha4ansHor
obuwero, 0CHOBHOTO 06LWEro, CpeaHero

0702 0220250050 244 226 13120 (nonworo) obuiero oBpa3osanHua No ocHoBHbIM 1226003  Opranmaauus NHTaHua 308 18 798,00
oBuwieobpaloBaTensHLIM NporpaMmam
AONONHWTENBHOIC OGDE3DBGHMR L]
obuiepocTynHoro GecnNarHoOre AOWKONBHOMO
06paloBaHuUA, a TAIOKE Ha OPraHn3aumo
OTAbIXA AETER B KAHWKYNAPHOE BPEMA

CyBeunun BrogxeTam MyHUUMnansHeIx
PaoHOB W rOPOACKUX DKPYIOB Ha
OpraHu3aLmio NPeAOCTaBNeHUSA
06LWEeA0CTYNHOTO W GECNNATHOM HaYansHore
obwero, ccHoBHOrO 06LWero, cpegHero

0702 0220250050 244 226 13120 (nonHoro) oBuiero oBpasosaHms No oCHOBHBIM 1226004
obueobpasosaTentHeIM NPOrpamman
LONONHUTENBHOrO 0BPA30BAHWS U
06WeR0CTYNHOrO GEecnnaTHoro ACWKONBHOro
06pa3zosanus, a TaKe Ha OpraHM3ayuio
OTABLIXE AETEN B KAHUKYNAPHOE BPEMA

YCNyri BHEBEAOMCTBEHHOR (B TOM YKcne

A 304 18 919,00
NOXApHOW) OXpaHsl

CyBeuann BroaxeTam MyHUUMNansHsIxX

PanoHOB W TOPOACKKUX OKPYrOB Ha

OPraHA3aLMio NPEAOCTaBNEHUA

06uieaocTynHOro u GecnnaTHoro HaYansHoro

obuyero, ocHosHOro obLiero, cpeaxero MprobpeTeHne HENCKNKUMTENbHBIX
0702 0220250050 244 226 13120 (nonworo) obwero o6pa3opaHWs No ocHoBHEIM (1226010 (nonkaosarenkCknx) NPas Ha NporpaMmHoe 304 4 000,00

obweocbpazosaTensHsIM NpOrpamMmMam obecneyexmne

AOMONHUTENLHOTO OOPa3oBaHWA K

OﬁmEgOCIyﬂHUFG GecnnatHoro AOLWKONEHOM

0Bpa3oeaHina, a TaKKe Ha CpraHn3aunio

OTABIXE AETER B KAHUKYNAPHOE BPEeMS

CyBengum BrofxeTam MyHULMNanbHbIX
PanNoHOB W FOPOACKUX OKPYroB Ha
OPraHK3auvio NPeAoCTaBNEHNA
obuwegocTynHoro u 6ecnnaTHoro Ha4ansHoro
obuwero, ocHoBHOro 06uiero, cpeaHero

0702 02202580050 244 226 13120 (nonwHoro) o6wero 0Bpasosanus No 0CHOBHBIM (1226098
obujecbpasosaTtensHeIM NPCrpaMman,
AONCAHATENBHOTO 0BPA30BAHNA K
obujeaocTynHoro HecnnaTHoro AOWKONEHOMo
DEDSSOBEHMR‘ a T3KKe Ha Oprannaayme
OTAbIXa ﬂETEI}I B K8HWKYNAPHOE BPEeMA

lNpoune nepBocYepeHbIe Pacxeabl N0

304 33 500,00
npourm paBoTam, ycnyram

CyBcuann BrogxeTam MyHALMNansHsIx
PanOHOB W rOPOACKMX OKPYroB Ha
OpraHn3auMio NPeAoCTaBneHnA
0BLEAOCTYNHOrO U GECNNATHOTO HaYanbHoOro
obuiero, ocHoBHOro 0BLWEro, cpeaHero

Q702 0220280050 244 227 13120 (nonHoro) obujero oBpazosaHKA No OcHoBHBIM (1227001
obweobpa3loparensHsIM NporpaMman,
AONONHWTENEHOTC 0BPa3oBaHUA 1
0BUeACCTYNHOro BECNNATHOM AOWKONEHOTO
0Bpa3oBaHna, a TaKKe Ha OPranv3aumio
OTALIXa AETER B KaHWKYNAPHOE BPEMA

YCNyrn no CTpaxoBaHuK (38 UCKMIYEHNEM

OCArQ, KACKO) 304 4000,00

CyBeuanm SrogxeTam MyHULMNaNLHbIX
PaMOHOB W FOPO/ICKKMX OKPYroB Ha
OpraHW3aLmio NPeAoCTaBNeHVA
obuegocTynHoro i GecnnaTHoro Ha4ansHore
obuero, ocHoBHOro obLyerc, cpeaHere

0702 0220250050 244 310 13120 (nonHoro) oBwero 06pazoBaHnA No ocHoBHEIM 11310001  MpuoGperenne orHeTywnTenen 304 8 000,00
obuweobpa3osaTencHbiM NPOrpaMMam;
RONONHUTENBHOrO 0Bpa3oBaHNa 1
oBuwegocTynHoro GecnnaTHoro ACWKONEHOMO
OGpEEUEaHMR_ a TaKkKe Ha OpraHnaaynio
OTAbIXa ABTEN B KAHWKYNAPHOE BPEMS
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Pacxoabl Ha COAEPXEHWE TPAHCNOPTHBIX
CPEACTB, NO KOTOPLIM HOPMATUB He
NpPeAycMoTpEH (ANA MyHALMNANEHbIX
YUPERAEHUI), 33 CueT CPEACTB CyDCrauy
BrOAKETAM MYyHALMNANEHBIX PAROHOB 1
TOPOACKNX OKPYroB Ha OpraHu3aLio

| npepocTasnexns 0BLEAOCTYNHOMO U

GecnnaTHoro HayansHore obuero, OCHOBHOro
obwero, cpeaHero (nonHoro) obuiero
0Bpa3oBaHrA No OCHOBHBIM
0BueobpaaosarensHbiM NPorpaMmmMam;
AONGNHATENBHOTO 0OPa30BaHNA U
obwegocTynHoro GecnnaTHore AOWKONBHOrO
06pa3oBaHWA, a TaKke Ha OPraHn3aunio
0TAbIXa ASTEA B KAHMKYNAPHOE BPEMS

Cybonanv BrojkeTam MyHULMNanoHoix
ParoHOB W TOPOACKUX OKPYrOB Ha
OpraHn3aLmio NpeaocTasneHus
0BweaocTynHoro 1 GECNNaTHOrO HavanbHoro
06Wero, 0cHOBHOTO 0BLEro, cpeaHero
({nonHoro) obuiero 0Gpa3IoBanHKA NO OCHOBHLIM
06weobpazosaTenbHbIM NPOrpaMman
AONCAHMTENBHOTO 06Pa30BaHnA 1
061L8AOCTYNHOro GECNNATHOTD ACWKONBHOO
obpa3oBaHus, a TAKKE Ha OpraHu3auuio
OTALIXA AETEW B KAHWKYNAPHOE BPEMA

CyBeuani BIOLKETAM MyHALMNENbHBIX
paioHOB M FOPOACKMX OKPYrOB Ha
OPraHu3aLMio NPELoCTaBNeHMA

| 064 AOCTYNHOTO N BECNAATHOMG HAYaNLHOMo

06Lero, OCHOBHOMO 0BWEre, cpeaHero
(nonkHore) obwere 0bpa3nBaHns Mo OCHOBHBIM
06uieobpasoBaTenbHbIM NPOrpaMMam,
AONONHATENLHOTD 0GPa30BaAHNS 1
06LIeACCTYNHOMO BECNNATHONO AOWKONBHOMD
0Bpa3oBanus. @ TakKe Ha OPraHn3aumio
OTABIXA AETEN B KEHWKYNAPHOE BPEMSA

Cybeunpum BrofxeTam MmyHuLUNansHeIx
PaWOHOB U rOPOACKMX OKPYIOB Ha
opraH13ayuio npejocTasneHus
OBLEADCTYNHOO U GECNNATHOIC Ha4ansHoro
obuwero, ocHoeHOrO 0Buiero, cpeaHero
(nonHoro) obwiero 06pa3oBaHnuA NO OCHOBHLIM
061e0Gpa3nBaTensHLIM NPOrPaMMan,
AONONKUTENEHOTO 06Pa3oBaHUA 1
0BLLeAcCTYNHOrO BECANATHOM AOWKONBHOMO
06pa3oBaHis, @ TaKkkKe Ha OpraHn3auno
OTAbIXA AETEW B KAHUKYNAPHOE BPEMA

CyGenanv GrogReTam MyHULMNanbHsx
PanoHOB 1 TOPOACKKMX OKPYrOB Ha
OpraKusaLmio NpeaocTasneHns
0BLEAOCTYNHOrD 1A BECNNATHOIO HavaneHoro
obwjero, ocHoeroro 0buLiero, cpeaHerc
(nonHoro) cBuero 06pa3oBaHA NO OCHOBHLIM
o6uieo0pasoBaTenbHbIM NPOrpaMMan;
AONONHWUTENBHOrO OEDHSOBEHVM 4]
o6WenocTynHoro BecnnartHore AoWKONLHOM
06pa3zosanus, a TAKKE Ha OpraHn3aumio
OTAbIXa AETER B KAHWKYNAPHOE BPEMA

CmeTta QOX0A0B U PacxoA0e

Peseps no qioHay ONNaTbl TPYAE NO OTRACAK

CmeTa fOX0Q08 WM PAacxoaos

CwmeTa 4OX0A0B 1 pacxoaos

CmeTa JOXCAOB M PACXOA0B

CMETa A0XOA0B WM Pacxof08

Pe3eps no oHAY onnatel TPyAa N0 OTPACNK

VCMera AOXOA0B N PACX0A0B
CMeTa AOX0A08 1 PacXOA0B

CyGBeHLMs MECTHBIM BloaxeTam

CyBBEHLMA MECTHBIM BrofxeTam

343001

MN223001

223003

n291001

M291005

211004

nz11004

212099

n226024

226042

M213004

M213004

1226001
M310010

211004

N213004

rc™m

3nexkTpocHabkeHne

I asocHabxeHne

3emensHbId Hanor

ﬂﬂo“ME HanorW, B T 4. rocNowWnNWHbl (3a
WCKNIOYEHWEM HAnoros No WKoNbHBIM
asTobycam)

3apaboTHas nnaTa neaarorieckora
nepcoHana
3apaloTHas nnata NeAarorM4eckare
nepcoHana

Pacxogsl N0 NPOYUM HECOUMANbHBIM
BeINNATaM NEPCoOHany B AeHexHon hopme

Bo3amelleHue pacxogos » onnata no
[AOrOBOPAM Pax[aHCKo-NpaBoBOro XapakTepa
YCNyr N0 NPOKUEAHNIO B HUNbIX NOMELLEHIAX
{HaAM KWNOro NOMELLEHIs ) Npu cnyxebHblx
KOMaH/AWPOBKaX

Boamewienne paBoTHMkam (COTPYAHWKAM)
PACXOLOB NO NPOE3AY NPX CyKEOHBIX
KOMaHAWPOBKax

HauwncneHus Ha auinnaTel No onnarte Tpyaa
neparornyeckoro nepcoxana

HauucneHus Ha BLINNaTel NO Onnare Tpyaa
neaaroriieckoro nepcoHana

Mognucka

MNpuoBpeTeHue yYebHUKOB

3apaboTHan nnata neaarornyeckoro
nepcoHana

HayucneHws Ha seiNnaTel No onnate TpyAa
NEeRarorYeckoro Nepcorana

308

308

308

308

308

302

302

302

302

302

302

302

302
302

100

100

78 000,00

255 340,00

693 000,00

2 506,00

6 120.00

5404 297,00

381 969,00

5600,00

4160000

5600,00

1632 097,00

115 355,00

15 400,00
49 178,00

540 000,00

163 080,00



CyBeuamnn BoAMETaM MYHALMNANEHBIX
PaOHOB U FOPOACKWMX OKDYIOB Ha
OPraHW3aLAK NPeAOCTaBNEHIA
0BWea0CTYNHOro ¥ HECNNaTHOro HaYanLHoro
06uiero, 0cHOBHOMO oGwWwero, cpearerc

0702 0220923041 244 226 13120 (nonHoro) obuierc 0bpasoBaHnA No CCHOBHBIM 1226003  OpraHu3auua NUTaHWs
o6uwecbpalosaTentHbIM NPOTRaMMan;
ACNONHUTENEHOTO 0BPa3oBaHMA K
obweaocTynHoro GecnnaTHOro AOWKONLHOMO
00pasosanma, a Taloke Ha OpraKu3aLmio
OTALIXA AETEN B KAHUKYNAPHOE BPEMS

0702 0220003041 244 226 11101 CMeTa 40X0A0B W Pacxoaos M226003 VODIBHMBHL[ME NUTEHAS

CyBeuanm BroaxeTam MyHULMNaNsHBIX
PaAOHOB U rOPOLCKUX OKPYroB Ha
OpraHMaaumio NPe4oCTaBNEHMR
06Lea0CTYNHOMO M BECNNATHOMD HAYANBHOIO
obuiero, ocHoBHoro ofulero, cpegHero

0702 0220913041 244 226 13120 (nonHoro) obwiero 0Bpa3oBaHKs NO OCHOBHBIM 1226003  Opranu3aums nutaHws
06ujeobpa3oBaTensHbIM NPOrpaMmMam
ACNONHUTENBHOrO 0Bpa3oBaHns
obujegocTynHoro SecnnaTHOre AOWKONBHOMO
06pa3oBaHns, & Takke Ha OPraHn3aumio
OTAbIXa ABTEA B KAHWKYNAPHOE BPEMA

303 5212,28

303 6224399

303 4149605

1004

34 781,00

1004 0310225510 244 226 11101 CMETa A0X0A08 W PACXO[0B 226003 OpraHusaumsa nNUTaHus

308 34 781,00

Hroro

15 931 150,32

HavaneHuk MKY " OTaen-ofpasosanns”

MCNONHUTENBHOIO KGMHTBTB

MaMagbILLCKOTO MyHUUMTdNLHOTO PaiioHa
| (-9 ! F

W.H.rabapaxmaros

\

naBHbIA ByxranTtep X A.® Bepeanna



